

Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule

I.D.: 68198046

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.506,72 RON - 3.506,72 RON

Descriere: 1 ULEI MOTOR TRACTORAS 1L 10W30 BUC 1.000 16.8067 16.8067 2 FILTRU ULEI - OC613 BUC 2.000 37.8151 75.6302 3 CASTROL EDGE 5W40 D 1L BUC 2.000 37.8151 75.6302 4 VASELINA MOL CALTON C3 8KG BUC 4.000 163.8655 655.4620 5 ULEI HIDRAULIC MOBIL NUTO H46 20L BUC 4.000 390.7563 1,563.0252 6 BEC FAR 24W BUC 4.000 21.0084 84.0336 7 BEC 21W SEMNALIZARE 24V BUC 2.000 21.0084 42.0168 8 ANTIGEL CONCENTRAT 1L BUC 10.000 25.2101 252.1010 9 ADITIV MOTORINA - 946 ML BUC 2.000 53.7815 107.5630 10 ADBLUE GREENCHEM - 10L BUC 4.000 79.8319 319.3276 11 LICHID PARBRIZ 5 L BUC 1.000 14.2857 14.2857 12 CASTROL MAGNATEC 10W40 D 1L BUC 6.000 30.2521 181.5126 13 SIGURANTA BORD MOTOR SET BUC 2.000 12.6050 25.2100 14 ADITIV BENZINA LICHID 355ML BUC 3.000 21.8487 65.5461 15 LICHID PARBRIZ IARNA 5L BUC 2.000 14.2857 28.5714
